▪ Ne pas avoir l’espace suffisant pour déposer la neige sur son terrain sans enlever de 

l’espace de stationnement qui ferait en sorte de déroger au règlement de zonage. 

ARTICLE 3.2 – COÛTS 

Le coût pour un permis permettant de déposer de la neige sur la voie publique est de 

quatre cent quinze dollars (415 $) pour une aire à déneiger de moins de trois cents (300) 

mètres carrés (m2). 

ARTICLE 3.3 – OBLIGATION DU DÉTENTEUR D’UN PERMIS DE DÉNEIGEMENT 

▪ Le permis devra en tout temps être visible de la rue; 

▪ Déposer la neige en bordure de la chaussée contigüe à l’immeuble pour lequel le